
Hjarnø Færgefart S/I søger ny overfartsleder

 
Om jobbet og opgaverne
Hjarnø Færgefart søger en udadvendt og serviceminded overfartsleder til at stå for den daglige
ledelse og drift af vores lille færge M/F Hjarnø samt Cykelfærgen Lille Hjarnø. Du skal lede et lille
team af dygtige og erfarne medarbejdere på fire færgeførere og seks billettører. Du vil som
overfartsleder dele din arbejdstid mellem administration og sejlads (24 timers vagter) og derfor er
sønæringsbevis som minimum bedstemand en nødvendighed.
M/F Hjarnø er 19,8 brt og er enmandsbetjent med op til 24 passagerer og 4-5 biler. M/F Hjarnø kan
dog med en to mands besætning medtage op til 48 passagerer. 
Overfartstiden fra Snaptun til Hjarnø er ca. fem minutter. Du kan læse mere om Hjarnø Færgefart
her: www.hjarnøfærgefart.dk
Vores forventninger til dig
Vi forventer af dig:

At du har erfaring med ISM.●

At du kan arbejde selvstændigt samt skabe struktur og overblik.●

At du kan bidrage til den videre udvikling af Hjarnø Færgefart.●

At du kan varetage den daglige administration, herunder bl.a. vagtplanlægning, indberetning

af løn, hjemmeside, takstreguleringer, planlægning af vedligeholdelsesarbejde, dokning af

færgen, sikkerhedsøvelser, indkøb m.v. – regnskab klarer revisoren. Dog er vi åbne for at

tilkøbe administrative timer til de opgaver, der med fordel kan udføres af en administrativ

medarbejder.

●

At du varetager kommunikation med Hedensted Kommune, Søfartsstyrelsen, Kystlandet og

andre samarbejdspartnere.

●

At du har mod på at blive en vigtig del af et lille Ø-samfund.●

At du kan påtage dig ansvaret som designeret person.●

At du har en åben og tillidsbaseret tilgang til ledelse.●

At du er venlig og imødekommende overfor kollegaer, øboere og turister.●

At du kan sikre en stabil færgedrift.●

Kan du trives med kort overfartstid, forskelligartede opgaver, mange afgange, gode kollegaer,
øboer og turister, så er stillingen helt sikkert noget for dig.
Derfor skal du vælge os
Hjarnø er smukt beliggende i indsejlingen til Horsens fjord. Øen har 110 indbyggere og en
efterskole med 50 elever. M/F Hjarnø er Hjarnøs livsnerve og øboerne er stolte af deres færge. Du
kan læse mere om Hjarnø her: www.hjarnø.dk.
Som overfartsleder vil du referere til Hjarnø Færgefarts bestyrelse og du skal deltage på
bestyrelsens møder. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Ønsker du yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte formand for bestyrelsen Martin
Hansen, tlf. 26 27 69 07.
Ansøgning
Har du lyst til jobbet som overfartsleder for Hjarnø Færgefart, så send din ansøgning senest den
17. april 2026 via nedenstående link.
Stillingen ønskes besat så hurtigt som muligt, og vi inviterer løbende til samtaler på Hjarnø. Når
stillingen er besat bliver opslaget fjernet.
Om os
Hjarnø Færgefart er en vigtig livsnerve mellem fastlandet og den hyggelige ø Hjarnø. Vi sejler
dagligt passagerer, fastboende, erhverv og gæster sikkert frem og tilbage og spiller en central rolle
i øens hverdag og udvikling.
Som en mindre færgeoverfart er vi kendetegnet ved nærhed, fleksibilitet og et stærkt lokalt
engagement. Vores drift er stabil og effektiv, og vi lægger stor vægt på sikkerhed, service og godt
samarbejde – både ombord og i dialogen med vores passagerer.
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